
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 27 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL 157/2020, MUDA A DATA PARA A COMEMORAÇÃO DO DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO.

• PORTARIA 122/2020, TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 121/2020

• PORTARIA 123/2020, FÉRIAS PARA O SERVIDOR DIOMÁRIO GONÇALVES RIOS

• RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO Nº 087/2020, 129/2020 e 336/2019

• RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2020 Nº 001

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2020

• TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 124/2020

• CONTRATOS Nº 145 E 146/2020

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 157/2020, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020 
 

 
“Muda a data para a comemoração do Dia 
do Funcionário Público, e dá outras 
providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça, Bahia, e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 
 
CONSIDERANDO que o feriado em comemoração ao Dia do Funcionário Público, acontecerá 
em uma quarta-feira (28 de outubro de 2020); 
 
CONSIDERANDO que a transferência das comemorações do "Dia do Funcionário Público" para 
o dia 30 de outubro se revela conveniente para o Servidor Público e para a Administração. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - O expediente do dia 28 de outubro de 2020 (quarta-feira) nas repartições públicas do 
Município de Várzea da Roça será normal, ficando, em substituição, suspenso o expediente no dia 
30 de outubro de 2020 (sexta-feira). 
 
Art. 2º - O disposto neste Decreto não se aplica as repartições públicas que prestam serviços 
essenciais e de interesse público, que tenham seu funcionamento ininterrupto ou de plantão. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça – Bahia, em 27 de outubro de 2020. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

364285A818ABC6ED29BB89CAD0786203

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 122/2020, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020 
 
 

“Torna sem efeito a Portaria 121/2020, e 
dá outras providências.”  

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de 
Várzea da Roça – Bahia. 
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 121/2020, publicada no Diário Oficial do Município, 
no dia 26 de outubro de 2020, na Edição nº 00811, na página 007. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 27 de outubro de 2020. 
 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C1B17DA7DCBE985FBE0494A0C02743F

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

PORTARIA Nº 123/2020, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020 
 
 

“Concede férias a servidor público municipal, e dá 
outras providências”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos 
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público municipal, Sr. DIOMÁRIO 
GONÇALVES RIOS, Operador de Máquinas, matrícula 2332, lotado na Secretaria Municipal 
de Planejamento, Desenvolvimento e Infraestrutura, no período de 03 de novembro a 02 de 
dezembro de 2020. 
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
   
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 27 de outubro de 2020. 
 
   
  

 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A7C51B7B11C40A9980DD928CB35DC6

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A7C51B7B11C40A9980DD928CB35DC6

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38DA6CBE8CB9823AA1BA19586EEC66CC

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38DA6CBE8CB9823AA1BA19586EEC66CC

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38DA6CBE8CB9823AA1BA19586EEC66CC

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

RESULTADO Nº 001 DO CREDENCIAMENTO Nº. 004/2020 
 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 29 de outubro de 2020, 
na sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, 
no período das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  

RELAÇÃO DOS 
CREDENCIADOS 

MÉDICO DA 
ESTRATEGIA DA 

SAÚDE DA 
FAMILIA 

JORGE OTÁVIO OLIVEIRA LIMA 
FILHO 
CPF sob nº 029.776.745-35 
RG nº 11198953-16 SSP/BA 
CRM- 35933/BA

 
 
  
 

 
Várzea da Roça – BA 27 de outubro de 2020. 

 
  
 

Simone Oliveira da Silva  
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
 
   

  Rubeilton Miranda de Araújo                        Rosiane Cruz da Silva  
   MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2B07F44496AA1FC85BBD38688DAC153

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: NORDESTE IRRIGAÇÃO & MAQUINAS LTDA  
CNPJ nº. 02.307.329/0001-25 

 
 
 

Objeto: Aquisição de uma chave de bomba hidráulica 10CV trifásica 220V 23/32 para o povoado 
de Várzea da Praia – BA. Conforme anexo único. 
  

 
Preço Global: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais) 

 
 
 

Vigência: 26/10/2020 a 26/11/2020 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E2C99FC56C707F49017FC9FDBBC716

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 124/2020 DA 
DISPENSA Nº 067/2020, PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA ALUGUEL DE 15 (QUINZE) 
TENDAS PARA SEDE DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA 
ROÇA, NO ESTADO DA BAHIA, ENTRE A PREFEITURA 
DE VÁRZEA DA ROÇA-BA E A VS ENTRETENIMENTO 
LTDA-ME, NA FORMA A BAIXO. 
 

    
 
De um lado, O MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA - BAHIA, pessoa jurídica de direito 

público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 13.896.758/0001-00, com sede na Praça da Bandeira, 
nº 125, Centro, Várzea da Roça, Estado da Bahia, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr. 
Lourivaldo Souza Filho, inscrito no CPF sob o nº 074.667.145-87, RG nº 5901930 SSP/SP, 
residente e domiciliado na Rua Altino de Oliveira, nº 150, Centro, Várzea da Roça – Bahia/, 
doravante denominado CONTRATANTE e do outro lado à empresa VS ENTRETENIMENTO 
LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob nº. 24.262.724/0001-71 com sede localizada na Avenida Numa 
Alves Barreto s/ nº, Bairro Centro, Mundo Novo, Bahia, contratada na modalidade de Dispensa D-
067/2020, a seguir denominada CONTRATADA.  

   
 

CONSIDERANDO que permanecem os motivos ensejadores do Contrato nº 124/2020 da 
Dispensa nº 067/2020, que ora é aditivado; 

 
CONSIDERANDO que os prazos de adimplemento das obrigações contratadas admitem 

prorrogação nos casos e condições especificados no Art. 12 do Decreto 7892/93 e parágrafo 2º 
do artigo 57 da Lei n.º 8.666/93. 
  
          CONSIDERANDO a necessidade de continuidade do serviço; 
 

CONSIDERANDO que o Contrato foi celebrado em 26/08/2020, iniciando em 6/08/2020, 
esgotando-se em 26/10/2020, totalizando em 02 (Dois) meses; 

 
          CONSIDERANDO que a presente alteração não ocasionará a transfiguração do objeto 
inicialmente contratado, mantendo-se o mesmo íntegro, não ensejando encargos contratuais 
adicionais à administração, à exceção daqueles previstos na legislação. 
 
                   

RESOLVEM celebrar entre si o PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 124/2020 da 
Dispensa n° 067/2020 que tem como objeto Contratação de empresa para aluguel de 15 
(quinze) tendas, conforme anexo único da dispensa D-067/2020. 

 
CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETIVO: 
Fica prorrogado o prazo inicialmente contratado, pelo período de 02 (Dois) meses, contados 

a partir do dia 27/10/2020, passando o contrato a viger até o dia 27/12/2020. 
 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 
Ficam mantidas todas as demais cláusulas do termo e seus quantitativos remanescentes, 

na forma como foram pactuadas as obrigações no instrumento original. 
 

E por assim se encontrarem justos e contratados, celebram o presente termo aditivo, em 02 
(duas) vias, de igual conteúdo e forma, na presença de duas testemunhas, para que projeto seus 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC5715529D57C01496B1DBD4C7DBA8C8

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

legais efeitos. 
 
 

Várzea da Roça - BA, 26 de Outubro de 2020. 
 
 

 
__________________________________ 

MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA 
CONTRATANTE 

 
 
 

 
 

 
________________________________________ 

VS ENTRETENIMENTO LTDA-ME  
CONTRATADA 

 
 
 
 
  
Testemunhas: 
 
1.________________________________RG/CPF:____________________________ 
 
2.________________________________RG/CPF:___________________________ 
 
 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC5715529D57C01496B1DBD4C7DBA8C8

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Item Descrição Marca Unid Qtde Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

UN 01 
R$

7.200,00 
R$

7.200,00 

(SETE MIL E DUZENTOS REAIS) 
TOTAL R$ 

7.200,00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191



terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Item Descrição Marca Unid Qtde Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

UN 01 
R$

54.900,00
R$

54.900,00 

(CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS) 
TOTAL R$ 

54.900,00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C65B89183D42DD317406FBEC460191


		2020-10-27T14:52:58-0300




